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 پیدایش فصل ۶ آیه های ۱ تا ۴ به پسران خدا و دختران انسان ها اشاره م کند. نظرات
مختلف وجود دارند که پسران خدا چه کسان هستند و چرا بچه های که آنها با دختران

انسان ها تولید کردند غول آسا بودند (این همان اشاره به لغت نفیلیم است).

سه نظریه اصل درباره هویت پسران خدا عبارتند از ۱) آنها فرشتان رانده شده بودند، ۲)
آنها انسان و حاکمان پر قدرت بودند، و یا ۳) آنها فرزندان با ایمان از نسل شیث بودند که
با فرزندان شریر قائن ازدواج کرده بودند. نظریه اول با این مطلب قدرت م گیرد که در
عهد قدیم عبارت “پسران خدا” همیشه برای اشاره به فرشتان (ایوب فصل ۱ آیه ۶، فصل ۲
آیه ۱، فصل ۳۸ آیه ۷) استفاده شده است. مشل احتمال این نظریه در این است که در
نم کنند. کتاب مقدس به ما دلیل ان ازدواج نمگوید فرشت فصل ۲۲ آیه ۳۰، م مت
دهد که باور کنیم فرشتان جنسیت دارند و یا قادرند تولید مثل کنند. دو نظر دیر این

مشل را ندارند.

ضعف نظریه دوم و سوم در این است که وقت مرد معمول با زن معمول ازدواج م کند
چرا باید فرزندانشان غول آسا و یا قهرمانان معروف آن زمان باشند. بعلاوه، چرا خدا باید
تصمیم م گرفت طوفان به زمین بیاورد (پیدایش فصل ۶ آیه های ۵ تا ۷) در حالیه او
هیچوقت ازدواج مردان نسل شیث را با زنان نسل قائن قدغن نرده بود. داوری در پیدایش
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فصل ۶ آیه های ۵ تا ۷ مربوط به اتفاق است که در پیدایش فصل ۶ آیه های ۱ تا ۴ افتاد.
بنظر م آید فقط گناه ازدواج فرشتان رانده شده با دختران انسان ها م توانست چنین

داوری سخت را توجیه کند.

همانطور که قبلا گفته شد، ضعف نظریه اول مت فصل ۲۲ آیه ۳۰ است که م گوید، ”
زیرا در روز قیامت، انسانها دیر ازدواج نمکنند بله مثل فرشتان آسمان خواهند بود”.
بهـر حـال در ایـن جـا نمـ گویـد کـه فرشتـان قـادر بـه ازدواج نیسـتند. بلـه فقـط مـ گویـد
فرشتان ازدواج نم کنند. دوم اینه، مت فصل ۲۲ آیه ۳۰ درباره “فرشتان در بهشت
(آسمان)” صحبت م کند. به فرشتان رانده شده اشاره نم کند، یعن فرشتان که به
نظم آفرینش خدا اهمیت نم دهند و دنبال راههای برای خراب کردن نقشه خدا هستند. این
حقیقت که فرشتان پاک خدا ازدواج نم کنند و یا به روابط جنس داخل نم شوند دلیل

بر این نیست که شیطان و فرشتان او اینار را انجام نم دهند.

که م وجود دارد وقت رسد. بله، تناقض جالب نظریه اول بیش از همه درست بنظر م
گوییم فرشتان بدون جنسیت هستند و بعد م گوییم “پسران خدا” فرشتان رانده شده
ان موجوداته فرشتهستند که با دختران انسان ها آمیزش کردند. بهر حال، در حالی
روحان هستند (عبرانیان فصل ۱ آیه ۱۴)، آنها م توانند به صورت و جسم انسان ظاهر
شوند (مرقس فصل ۱۶ آیه ۵). مردان سدوم و عموره م خواستند با دو فرشته ای که با
ان مه فرشتبرقرار کنند (پیدایش فصل ۱۹ آیه های ۱ تا ۵). این لوط بودند رابطه جنس
تواننـد بصـورت انسـان ظـاهر شونـد قابـل قبـول و معقـول اسـت، بطـوریه حتـ مـ تواننـد
بصورت مرد یا زن ظاهر شوند و احتمالا قادر به تولید مثل هم هستند. چرا فرشتان رانده
شده اینار را مرتبا انجام نم دهند؟ بنظر م آید که خدا فرشتان را که این گناه را
مرتب شدند زندان کرده، تا فرشتان رانده شده دیر اینار را ننند (یهودا ۶). مفسرین
اولیه یهودی و کتابهای روحان که جزو کتاب مقدس نیستند و نوشته های که نویسندگان
واقع آنها معلوم نیست م گویند که “پسران خدا” در پیدایش فصل ۶ آیه ۱ تا ۴ همان
فرشتان رانده شده هستند. این مسئله به هیچ عنوان در را به روی بحث های دیر نم بندد.
بهر حال این نظریه که در پیدایش فصل ۶ آیه های ۱ تا ۴ در رابطه با ازدواج فرشتان رانده
شـده بـا دختـران انسـان هـا ذکـر شـده اسـت، پـایه و اسـاس قـوی تـاریخ، دسـتور زبـان و

محتوای کتاب مقدس دارد.


